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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01: 4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

PROJEKT - IDE PARAPRAKE E ZHVILLIMIT PLANIMETRIK DHE E NDARJES FUNKSIONALE TE KATIT +1, +2, +3, +4, +5 PER TE AKOMODUAR PROGRAMIN
E RINDERTIMIT PER PALLATIN NR.130, RRUGA "ALEKSANDER GOGA", LAGJIA NR.18, RAJONI NR .4
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01: 4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

PROJEKT - IDE PARAPRAKE E ZHVILLIMIT PLANIMETRIK DHE E NDARJES FUNKSIONALE TE KATIT +6, +7 PER TE AKOMODUAR PROGRAMIN
E RINDERTIMIT PER PALLATIN NR.130, RRUGA "ALEKSANDER GOGA", LAGJIA NR.18, RAJONI NR.4

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

PROJEKT - IDE PARAPRAKE E ZHVILLIMIT PLANIMETRIK DHE E NDARJES FUNKSIONALE TE KATIT +6, +7 PER TE
AKOMODUAR PROGRAMIN E RINDERTIMIT PER PALLATIN NR.130, RRUGA "ALEKSANDER GOGA", LAGJIA NR.18, RAJONI NR.4
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01: 4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

PRERJE SKEMATIKE DHE PERMBLEDHJE TABELARE E NJESIVE TE BANIMIT TE REALIZUARA NGA PROJEKT-IDE-ja E PROPOZUAR PER PALLATIN
NR. 130, RRUGA "ALEKSANDER GOGA", LAGJIA NR.18, RAJONI NR.4

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

. i -

PRERJE SKEMATIKE DHE PERMBLEDHJE TABELARE E NJESIVE TE BANIMIT TE REALIZUARA NGA PROJEKT-IDE-ja E PROPOZUAR
PER PALLATIN NR. 130, RRUGA "ALEKSANDER GOGA", LAGJIA NR.18, RAJONI NR.4
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Diferenca +4 +7 +1 +150.7 i
0 2 4 8 20
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01: 4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
VOLUMETRIA E PROPOZUAR PER PALLATIN NR. 130, RRUGA "ALEKSANDER GOGA", LAGJIA NR.18, RAJONI NR.4

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:
VOLUMETRIA E PROPOZUAR PER PALLATIN NR. 130, RRUGA "ALEKSANDER GOGA", LAGJIA NR.18, RAJONI NR.4
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01: 4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
VOLUMETRIA E PROPOZUAR PER PALLATIN NR. 130, RRUGA "ALEKSANDER GOGA", LAGJIA NR.18, RAJONI NR.4

Bashkia Durrés

PLANI I DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

VOLUMETRIA E PROPOZUAR PER PALLATIN NR. 130, RRUGA "ALEKSANDER GOGA", LAGJIA NR.18, RAJONI NR.4
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01: 4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
PLANSISTEMIMI | PROPOZUAR PER PALLATIN NR. 120, RRUGA "ALEKSANDER GOGA", LAGJIA NR.18, RAJONI NR 5

Bashkia Durrés
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01: 4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

PROJEKT - IDE PARAPRAKE E ZHVILLIMIT PLANIMETRIK DHE E NDARJES FUNKSIONALE TE KATIT PERDHE PER TE AKOMODUAR PROGRAMIN E
RINDERTIMIT PER PALLATIN NR.120, RRUGA "ALEKSANDER GOGA", LAGJIA NR.18, RAJONI NR.5
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Bashkia Durrés
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PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

PROJEKT - IDE PARAPRAKE E ZHVILLIMIT PLANIMETRIK DHE E NDARJES FUNKSIONALE TE KATIT PERDHE PER TE AKOMODUAR
PROGRAMIN E RINDERTIMIT PER PALLATIN NR.120, RRUGA "ALEKSANDER GOGA", LAGJIA NR.18, RAJONI NR.5

DATA SHKALLA NR.|FLETES NR. | KOPJES
20/08/2020 1:200 12 22
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Nr.  [Sip. Neto (m2) [Sip. Bruto (m2)
Kati perdhe Njesi 2 179.9 2117
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0 2 4 8 20
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01: 4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

PROJEKT - IDE PARAPRAKE E ZHVILLIMIT PLANIMETRIK DHE E NDARJES FUNKSIONALE TE KATIT +1, +2, +3, +4 PER TE AKOMODUAR PROGRAMIN
E RINDERTIMIT PER PALLATIN NR.120, RRUGA "ALEKSANDER GOGA", LAGJIA NR.18, RAJONI NR.5

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

PROJEKT - IDE PARAPRAKE E ZHVILLIMIT PLANIMETRIK DHE E NDARJES FUNKSIONALE TE KATIT +1, +2, +3, +4 PER TE

AKOMODUAR PROGRAMIN E RINDERTIMIT PER PALLATIN NR.120, RRUGA "ALEKSANDER GOGA", LAGJIA NR.18, RAJONI NR. 5
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01: 4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

PROJEKT - IDE PARAPRAKE E ZHVILLIMIT PLANIMETRIK DHE E NDARJES FUNKSIONALE TE KATIT +5, +6, +7 PER TE AKOMODUAR PROGRAMIN
E RINDERTIMIT PER PALLATIN NR.120, RRUGA "ALEKSANDER GOGA", LAGJIA NR.18, RAJONI NR.5
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01: 4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

PRERJE SKEMATIKE DHE PERMBLEDHJE TABELARE E NJESIVE TE BANIMIT TE REALIZUARA NGA PROJEKT-IDE-ja E PROPOZUAR PER PALLATIN
NR. 120, RRUGA "ALEKSANDER GOGA", LAGJIA NR.18, RAJONI NR.5
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Bashkia Durrés
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01: 4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
VOLUMETRIA E PROPOZUAR PER PALLATIN NR. 130, RRUGA "ALEKSANDER GOGA", LAGJIA NR.18, RAJONI NR.4
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01:4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01:4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01:4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01:4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
VOLUMETRIA E PROPOZUAR PER PALLATIN NR. 1035, RRUGA "MILOSAO", LAGJIA NR.9/2, RAJONI NR.2
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01:4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01:4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

PROJEKT - IDE PARAPRAKE E ZHVILLIMIT PLANIMETRIK DHE E NDARJES FUNKSIONALE TE KATIT PERDHE PER TE AKOMODUAR PROGRAMIN
E RINDERTIMIT PER PALLATIN NR. 72, RRUGA "MUJO ULQINAKU", LAGJIA NR.18, RAJONI NR 4
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20/08/2020 1:200 28 22
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Programi
ISip. Bruto (m2)
Kati+2, +4, +6 3+1 110.5
0 2 4 8 20
=k . 5= 2 < = Metra
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01:4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

PROJEKT - IDE PARAPRAKE E ZHVILLIMIT PLANIMETRIK DHE E NDARJES FUNKSIONALE TE KATIT +1, +3, +5 PER TE AKOMODUAR PROGRAMIN
E RINDERTIMIT PER PALLATIN NR. 72, RRUGA "MUJO ULQINAKU", LAGJIA NR.18, RAJONI NR 4

EMERTIMI | FLETES:

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 01: 4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

PROJEKT - IDE PARAPRAKE E ZHVILLIMIT PLANIMETRIK DHE E NDARJES FUNKSIONALE TE KATIT +1, +3, +5 PER TE
AKOMODUAR PROGRAMIN E RINDERTIMIT PER PALLATINNR. 72, RRUGA "MUJO ULQINAKU", LAGJIA NR.18, RAJONI NR 4

DATA
20/08/2020

SHKALLA
1:200

NR. | FLETES
29

NR. | KOPJES
212
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Amaralda Pitomina / Sotiraq Ceca

A B 2100 A
9 680 710 680 [
$190 . 200 130 200 180,200 160 , 200 + 200,730 200 00
o = o‘r
o) o)
. 11 |
S = . | S o
) 5 5 . o W5 b &)
17395 320 =i 340 340 | 320 35—
® i Al 5 .
B g/ =] L [ AP.(1+1)57m§i = ] =t -
[ R g R L] | 5
g P EOL] 5 0 - = L
A o) pO)
\‘ AP, (2+1) 87 q Sip. &:rbashkét D P. (2+1) 87 m 7
—— 32m? _
~ . [ e R— i |
9 A LI
_ 655 fi=— - s=ul 655
g S 9 EINN ==l B
NS ‘
- 3 303 S R 305 g
4 a— P
100 150 200 250 100 45 1 200,10
P 2100
A B C
Sip. e pérbashkét
32m?
v ]
\\ 1
Legjenda
— Apartamente 2+1
_____ Apartamente 1+1
Programi
Nr.  [Sip. Neto (m2) [Sip. Bruto (m2)
Kati +1, +3, +5 2+1 2 78.3 87
1+1 1 51.3 57
0 2 4 8 20
[FrSce A I S s 1 Metra
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PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01:4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
PRERJE SKEMATIKE DHE PERMBLEDHJE TABELARE E NJESIVE TE BANIMIT TE REALIZUARA NGA PROJEKT-IDE-ja E PROPOZUAR PER PALLATIN

NR. 72, RRUGA "MUJO ULQINAKU", LAGJIA NR.18, RAJONI NR 4
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Bashkia Durrés

PLANI I DETYRUAR VENDOR

PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 01: 4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

PRERJE SKEMATIKE DHE PERMBLEDHJE TABELARE E NJESIVE TE BANIMIT TE REALIZUARA NGA PROJEKT-IDE-ja E PROPOZUAR
PER PALLATIN NR. 72, RRUGA "MUJO ULQINAKU", LAGJIA NR.18, RAJONI NR 4

DATA
20/08/2020

SHKALLA
1:200

NR.1FLETES
30

NR. | KOPJES
2/2
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Programi

Kati 141 2+1 3+1

0 0 0 2

+1 1 2 0

+2 0 0 2 Legjenda

+3 1 2 0

+4 0 0 2 _ Apartamente 3+1
+5 1 2 0

+6 0 0 2 - Apartamente 2+1
Total realizimi 3 6 8

Kerkesa 2 6 7 & | Apartamente 1+1
Diferenca +1 0 +1

0 2 4 8 20

525 —— e 1 Metra

Projektues Arkitekt Erind Bejleri %\
/
Ekspert GIS Nazmi Dashi
Projektues Gjeodet Nazmi Dashi
Gjeolog Vladimir Avda
Sizmiolog Fatmir Nuhaj
Ekspert i Trashégimisé Kulturore Odise Zoto

WWW . Son-group.com




PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01:4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
VOLUMETRIA E PROPOZUAR PER PALLATIN NR. 72, RRUGA "MUJO ULQINAKU", LAGJIA NR.18, RAJONI NR 4

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 01: 4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMLI FLETES:

VOLUMETRIA E PROPOZUAR PER PALLATIN NR. 72, RRUGA "MUJO ULQINAKU", LAGJIA NR.18, RAJONI NR 4

DATA SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJES
20/08/2020 31 2/2
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PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, LOT 01:4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES
VOLUMETRIA E PROPOZUAR PER PALLATIN NR. 72, RRUGA "MUJO ULQINAKU", LAGJIA NR.18, RAJONI NR 4

Bashkia Durrés

PLANI | DETYRUAR VENDOR
PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE,
LOT 01: 4 BANESA KOLEKTIVE, BASHKIA DURRES

EMERTIMI | FLETES:

VOLUMETRIA E PROPOZUAR PER PALLATIN NR. 72, RRUGA "MUJO ULQINAKU", LAGJIA NR.18, RAJONI NR 4

Projektues Arkitekt dhe Urbanist

DATA SHKALLA NR. | FLETES NR. 1 KOPJES
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